
Objednávka č. o-0009/dop/2017 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
1M-Projekt, inženýrské a mostní
konstrukce, s.r.o.
Vodní l
602 00 Brno

Datum: 12. 6. 2017

Objednáváme u Vás:

Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena s DPH
11/329 Plaňany, obchvat l. a II. etapa AD 596 530,- KČ

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedÍlnou součástí objednávky.

Celková cena vČetně DPH 596 530,- KČ

Celková cena bez DPH 493 000,- Kč

Místo dodáni: Středočeský kraj

Termín dodání: 31.12.2018

Délka záruční doby za jakost dodávky: 2 roky

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

\0 0 00 0 0 000 000

RNDr. Martin Macháček, CSc.
radnípro oblast investic, nwjetku a veřejných zakázek

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

")1\ 4 · ,·"-,
00 00 0 00 0 0» 0000 00 00 90 0 00 0 000 00 0 00 0 000 00 0000 0 0 060Datum: ~'(- , '

" Jméno, při)'mení, funkce, podpis ,

Razítko dodavatele: /6J" ř7 a i2 T_/ 1\J i'aW í:'

ř¶ 1M-projekt, jm'j ú Crc' l_=
inženýNké a mwtní

Mkonstrukce, s.r.o.
Vodní 1, 602 00 BRNO
ed.: 533 446 080-2,~:m 1969 70
Fax: 533 446 089

PROJEKT 3

Objednávku zpracoval: Ing. Dagmar Tothová Tel.: +420 257 280 943 E-mail: tothova@.kr-s.cz strana l l l



Příloha č. 1 k Objednávce č. O-0009/DOP/2017

Předmět objednávky

Provedení AUTORSKÉHO DOZORU NA AKCI

,,II/329 Plaňany, OBCHVAT L A It. ETAPA"

Předmět díla

1. Předmětem objednávky je provádění výkonu autorského dozoru (dále též AD) k akci ,,11/329 Plaňany,
obchvat l. a ||. etapa".

2. Autorský dozor se zavazuje za podmínek dále uvedených dodat objednateli výkony, jejichž rozsah a
obsah je smluvními stranami dohodnut a popsán v této přiloze objednávky, a objednatel se zavazuje
poskytnout autorskému dozoru nezbytnou součinnost a zaplatit za dodané výkony sjednanou cenu.
Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční kryti na úhradu ceny díla dle této smlouvy ve
smluveném terminu.

3, Předmětem smlouvy je prováděni výkonu autorského dozoru a zahrnuje zejména:
· Účast AD na kontrolnich dnech.
· zajištěni veškerých potřebných činnosti, ke kterým při výkonu autorského dozoru obvykle

dochází a chronologické zapisováni výkonů do formuláře Záznam o průběhu autorského dozoru.

· Poskytováni vysvětleni potřebných k vypracováni navazující dodavatelské dokumentace
· Při této činnosti osoba odpovědná za výkon autorského dozoru komunikuje s odpovědnou

osobou objednatele uvedenou v přislušné smlouvě.

· Dodrženi projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením s poskytováním
vysvětleni potřebných pro plynulost výstavby.

· Osoba odpovědná za výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavby kontroluje dodržováni
projektu ze strany dodavatele stavebních prací.

· Posuzováni návrhů dodavatelů na změny a odchylky v částech projektů zpracovávaných
dodavateli z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, případně dalších
údajů a ukazatelů z pohledu projektové dokumentace.

· V případě, že dodavatelé navrhuji z různých důvodů změny projektu (materiál, rozměry, tvar atd.),
je osoba vykonávající autorský dozor odpovědná za posouzeni těchto změn, projednáni
s investorem. Autorský dozor posuzuje technická hlediska.

· Vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednávané dokumentaci
z technického hlediska.

· V případě, že dodavatel stavebních prací požaduje změnu v množství materiálu nebo objemu
prací oproti projektu, uvede osoba odpovědná za výkon autorského dozoru své stanovisko
z technického hlediska k této skutečnosti.

Sledováni postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby.
V průběhu realizace stavebních prací sleduje osoba pověřená výkonem autorského dozoru výstavbu z
následujicich technických hledisek:

· použití stanovených materiálů;
· dodrženi projektovaných stavebně-technologických standardů;
· dodrženi dispozičního a konstrukčního řešeni;
· dodržení architektonického řešeni stavby včetně projektem předepsaných detailů.
· účast na odevzdáni a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušeni.



Příloha Č. Ik Objednávce č. O-0009/DOP/2017

· v průběhu odevzdáni a převzetí stavby objednatelem osoba odpovědná za výkon autorského
dozoru jednoznačně vyjádři své stanovisko v příslušných záznamech o předáni a převzetí a
zkontroluje záznamy příslušných odchylek od projektu.

||.
Termín plněni díla

1. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru zahájí činnost na základě písemné výzvy objednatele,
nejpozději však do pěti kalendářních dnů od dne přijeti této výzvy a předáni příslušné projektové
dokumentace. Ukončeni činnosti této osoby se předpokládá dle uzavřené smlouvy o dílo v terminu do 5
kalendářních měsíců ode dne doručení výzvy k zahájení prací.

2. Dílči plněni se stanovuje takto: činnost ze strany autorského dozoru bude ukončena po vydáni kolaudačního
rozhodnutí stavby nebo uvedením stavby do provozu.

3. Dodrženi terminů je závislé od řádného a včasného poskytováni součinnosti objednatelem, o kterou bude
požádán. O dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti prodlužuje se autorskému dozoru sjednaný
termín splněni povinnosti dodat příslušný výkon. Objednatel není v prodlení s poskytnutím součinnosti, pokud
dodrží lhůtu sjednanou v článku X, odst. 2. této smlouvy.

4. V případě prodlení objednatele se zaplacením jakékoliv platby dle smlouvy, je autorský dozor oprávněn svá
plněni zastavit až do úplného zaplaceni dlužné částky objednatelem. O dobu prodlení objednatele se
zaplacením jakékoliv platby se rovněž prodlužuje autorskému dozoru termín splněni povinnosti dodat výkon,
jehož plněni v důsledku prodlení objednatele zastavil.

5. K prodbuženi terminu splnění povinnosti autorského dozoru dodat výkon dochází rovněž v případech, kdy
splněni povinnosti závisí na třetí osobě, na jejíž činnost nemá autorský dozor vliv - např. správni orgán, příp.
na jiné neovlivnitelné právni skutečnosti.

6. V případě, že rozsah potřebné součinnosti překročí miru předpokládanou autorským dozorem v době
uzavřeni smlouvy a bude-li tím ohrožen termín pro dodání některého výkonu, zavazují se obě smluvní strany
jednat o novém terminu dodáni dotčeného výkonu na základě žádosti autorského dozoru.

Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit autorskému dozoru cenu díla na základě faktury vystavené autorským
dozorem.

2. Autorský dozor je oprávněn vystavit fakturu vždy po ukončeni kalendářního měsíce.
3. Fakturace bude autorský dozor provádět průběžně po dobu výkonu autorského dozoru. Fakturace bude

potvrzena technickým dozorem investora.
4. Faktura, resp. daňový doklad bude obsahovat veškeré zákonné náležitosti. Smluvní strany se dohodly na

tom, že lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího odesláni na adresu objednatele. Závazek
objednatele zaplatit fakturu je splněn připsáním fakturované částky na účet autorského dozoru u jeho banky.

lV.
Věci určené k provedeni činnosti

1. Objednatel se zavazuje, že autorskému dozoru bez vyzváni poskytne následujici podklady:
· harmonogram pravidelných kontrolních dnů
· zápisy z kontrolních dnů stavby
· písemné výzvy pro převzetí a kontrolu dílčích a ucelených části prováděné stavby



Příloha č. 1 k Objednávce č. O-0009/DOP/2017

V.
Součinnost objednatele a autorského dozoru

1. Objednatel prohlašuje, že ke dni uzavřeni smlouvy dal k dispozici autorskému dozoru bezplatně
všechny údaje a informace, které považoval za nutné nebo účelné předat a v průběhu plnění smlouvy
dá autorský dozor stejným způsobem údaje a informace, které by mohly prováděni výkonů ovlivnit.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout autorskému dozoru včas všechnu potřebnou součinnost
v nevyhnutelném rozsahu, spočivající zejména v předáni doplňujících podkladů, vyjádření a
stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel
vždy nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího vyžádáni.

3. Objednatel odpovídá za to, že veškeré jim předané podklady, doklady a informace netrpí žádnými
vadami.

4. Autorský dozor se zavazuje při prováděni díla postupovat v součinnosti s objednatelem, je povinen
respektovat jeho požadavky, připomínky a pokyny, je povinen postupovat s odbornou péči, v souladu
s platnými právními a bezpečnostními předpisy a technickými normami. Dále se zavazuje všechny
důležité skutečnosti, které ovlivní výslednou podobu díla, konzultovats objednatelem a vyžádat si jeho
souhlas.


